Приложение № 1

к Положению о порядке приема
в члены Ассоциации «Индустриальные строительные технологии РК»

	Председателю «Ассоциации «Индустриальные строительные технологии РК» Нурбатурову К.А.
от____________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ТОО «___»  в члены Ассоциации «Индустриальные строительные технологии РК».

С Уставом и Положением о порядке приема в члены Ассоциации, целями и задачами Ассоциации «Индустриальные строительные технологии РК» ознакомлены.

Обязуемся соблюдать Устав и Положение о порядке приема в члены Ассоциации, обязуюсь участвовать в деятельности Ассоциации, выполнять решения руководящих органов Ассоциации.

Приложения:

1. Анкета члена Ассоциации.

2. Письменное согласие на обработку данных.

	«___»  ________ 20___ года

	Подпись: __________________/_______________/

Приложение № 2

к Положению о порядке приема
в члены Ассоциации «Индустриальные строительные технологии РК»

АНКЕТА

члена Ассоциации «Индустриальные строительные технологии РК»

(юридические лица)

	Полное название организации – заявителя

	Фактический адрес организации – заявителя

	Юридический адрес организации – заявителя

	Контактное лицо (ФИО, телефон, факс, электронный адрес)

	Виды деятельности организации

	Количество работников, оборот компании за последние 3 года

	Адрес сайта организации в Интернет

	Какая помощь, услуги организации - заявителю ожидаются от Ассоциации

Приложение 3.

к Положению о порядке приема в члены Ассоциации «Индустриальные строительные технологии РК»

Согласие на обработку персональных данных
Предоставляю Ассоциации право осуществлять все действия (операции) с персональными данными о Компании, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение. Ассоциация вправе обрабатывать  персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных, включения в Единый реестр членов Ассоциации, списки и другие отчетные формы.

Передача персональных данных иным лицам или иное их разглашение может осуществляться только с  письменного согласия.

Оставляем за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен  в адрес Ассоциации по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку  уполномоченному представителю Ассоциации.

В случае получения письменного заявления об отзыве настоящего согласия на обработку персональных данных, Ассоциация обязана прекратить их обработку и исключить персональные данные из базы данных, в том числе электронной, за исключением сведений о наименования Компании.

Настоящее согласие дано  «___» _________ 20___ года и действует бессрочно.

                                                                        Подпись:________________/______________/